
    

 

お取引先様各位 
    

    

    

    

    

年末年始休業年末年始休業年末年始休業年末年始休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
    

    
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 つきましては、年末年始休業のお知らせをいたします 

 ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解のうえ 

 ご了承くださいますようお願い申し上げます 
敬具 

 

記 

 

休業日  平成 21 年 12 月 30 日（水） ～ 平成 22 年 1 月 4 日（月） 

 

 尚、平成 22 年 1 月 5 日（火）より通常営業とさせていただきますので 

  宜しくお願い申し上げます。 

 

※ 上記日程の期間中にレンタルが発生する場合は 

  お早めにご連絡をお願い致します 

 

株式会社タケナカ 

□大阪本社 〒552-0021 大阪府大阪市港区築港 3-1-43 ℡.06-7174-8989 

□東京支店 〒135-0045 東京都江東区古石場 3-1-5 ℡.03-5639-1670 

□名古屋営業所 〒454-0013 愛知県名古屋市中川区八熊 3-20-12 ℡.052-324-5665 

□京都営業所 〒612-8497 京都府京都市伏見区下鳥羽北円面田町 90 ℡.075-604-5440 

□大阪上六事業所 〒543-0002 大阪府大阪市天王寺区上汐 4-5-5 ℡.06-7174-8989 

 

 


